IVA 04242330407 con sede a Forlì (FC) in Via Ravegnana 292 con il ribasso offerto del 21,390% 
sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 201.188,47 e quindi per un importo netto di € 
174.851,54 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 16.697,28 oltre IVA di legge pari ad € 
17.485,15 per un importo complessivo pari ad € 192.336,69 
(centonovantaduemilatrecentotrentasei/69); 

DATO ATTO che l’importo di € 192.336,69 comprensivo di IVA è disponibile al Capitolo 2503 del 
Bilancio Comunale 2019; 

CONSIDERATO che risulta necessario procedere all’assunzione dell’impegno di spesa e 
all’approvazione del quadro economico a seguito dell’aggiudicazione della gara;

[...]

Ravegnana 292 con il ribasso offerto del 21,390% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 
201.188,47 e quindi per un importo netto di € 174.851,54 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 
16.697,28 oltre IVA di legge pari ad € 17.485,15 per un importo complessivo pari ad € 192.336,69 
(centonovantaduemilatrecentotrentasei/69); 

VISTA la Determinazione del Responsabile del Settore Urbanistica – LL.PP. – Edilizia Privata n. 82 del 
13/06/2019 (Reg. Generale n. 230) recante “LAVORI DI RIDUZIONE DEL FABBISOGNO ABITATIVO A 
SEGUITO DELLA CRISI SISMICA 2016. RIPARAZIONE DANNI CON RISANAMENTO